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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring og adskillelse af fødevarer i køle- og
fryseenhederne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenhederne, opvaskemaskine, emhætterne og
produktbærende overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og varmebehandling.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for ovenstående aktiviteter for
perioden september 2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
opgørelser af økologiprocenten til brug for det økologiske
spisemærke.
Det indskærpes, at virksomheden skal foretage opgørelser af
økologiprocenten i henhold til virksomhedens valgte frekvens
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på hvert kvartal og dokumentation for indkøbte råvarer skal omfatte fakturaer eller dokumentation udstedt af
leverandøren.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender det økologiske spisemærke med økologiprocenten 90-100%.
Virksomheden viser på dagens kontrolbesøg et regnskab for perioden nov. dec. jan 2022, hvor økologiprocenten
er på 96,9 %, et regnskab for perioden februar og marts 2022, hvor økologiprocenten er 92,9 %, et regnskab for
perioden april, maj og juni 2022, hvor økologiprocenten er 92,9 % og et regnskab for perioden maj, juni, juli
2022 hvor økologiprocenten er 92,4 %, et regnskab for perioden oktober 2022, hvor økologiprocenten er 71,82
% og et regnskab for perioden december 2022, hvor økologiprocenten er 73,61 %. Virksomheden kan ikke
fremvise et regnskab for perioderne august og september 2022. Vejledt konkret at virksomheden skal ophøre,
hvis økologiprocenten ikke kan overholdes og at der kan evt. kan søges om spisemærket med sølv eller bronze.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har vi ikke økonomi til. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


